令和5年6月25日

伊丹第3団ビーバー隊保護者 各位

伊丹第3団ビーバー隊 隊長 杉本 裕子

三指 いつもスカウト活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

梅雨の時期に入り、湿気や湿度による暑さ、食中毒等、何かと体調の変化をきたしやすい時期でございます。

 引き続き、各ご家庭におきましても体調管理及び感染予防対策の程よろしくお願いいたします。

 7月の活動につきましては、ザリガニ釣りや恒例のハイキング、鈴原まつり等を予定しております。ご支援

よろしくお願いいたします。

 8月はいよいよ夏キャンプです！説明会やキャンプの荷物のご準備等よろしくお願い申し上げます。

                                       弥栄

記

７月  テーマ 「なつキャンプにむけて」

2日(日) アースデイ（ちきゅうの日）参加 ザリガニ釣り

集合時間 ８：３0  解散時間 １5：3０

集散場所 スカウトハウス

        もちもの いつもの用意、（お茶は必ず２本）、おにぎり、着替え（Tシャツ）、タオル

スーパーの袋

        服  装 制服、制帽、ネッカチ

    活動内容 スワンホールでアースデイに参加後、昆陽池付近でザリガニ釣りをします。

         （ビッグビーバーが、アースデイ宣言を行います。）

  8日(土) ハイキング ロックガーデン

         集合時間 ８：３０ 解散時間16時３０予定

集散場所 いずれも 新伊丹ローズレイ公園

活動場所 芦屋ロックガーデン方面

もちもの おにぎり、いつもの用意（お茶は必ず2本）、着替え（Tシャツ）、タオル

服  装 制服、制帽、ネッカチ

参 加 費 隊員…300円  保護者…600円

※申し込み・集金は、下の申込用紙にて7月２日(日)までにお願いします。

1５日（土）・16日（日） 鈴原まつり

２２日（土） 稲野まつり

3団が出店の予定です。保護者・リーダーの方のお手伝いよろしくお願いします。詳細は

後日お知らせします。

隊員の活動は､ありません。見学にお越しください。

2３日（日） 基本集会 夏キャンプ保護者説明会

集合時間  １０：００  解散時間 １２：００

集散場所  伊丹市立児童会館こらくる （キャンプ説明会はこらくる２F講習室10：30～）

もちもの  いつもの用意

服  装  制服、制帽、ネッカチ

    活動内容  クラフト、ゲーム

８月 テーマ 「なつだ！キャンプだ！！」

８月５日(土) 基本集会 装備点検

集合時間 10：00  解散時間 12：00

集散場所 スカウトハウス

        もちもの いつもの用意

        服  装 制服、制帽、ネッカチ

    活動内容 夏キャンプの準備ができているか、自分達で確認する。

         （一緒に準備し、どこに何が入っているかわかっている様にお願いします。

         またキャンプの集金を行いますので参加希望の方は必ずお持ちください。）

８月１８日（金）～２０日（日） 夏キャンプ 神戸市立自然の家

    詳細のしおりは7月23日(日)の保護者説明会にてお知らせします。

８月27日(日) 花火清掃

集合時間 7：45  解散時間 9：30

集散場所 神津大橋 東詰

        もちもの いつもの用意

        服  装 制服、制帽、ネッカチ

※いつもの用意とは、お茶（500ｍｌペットボトル）2本まで、ティッシュ、はんかち、タオル、雨具、新聞

（またはシーターポン）、手袋（軍手）、野営帽（赤帽子）、ビーバーノート、ビーバー歌集です。わすれずに。

                   （ き り と り せ ん）

7月８日（土）実施 ハイキング（ロックガーデン）参加申込書（7月2日(日)の活動までに申し込み下さい）

参加・不参加 (どちらかを○で表示してください)     組  氏名

参加費 スカウト 300円  保護者600 円  合計     名       円